
第六屆香港先進田徑錦標賽

The 6th Hong Kong Masters Athletics Championships

男子 M55 - 100米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 08:50 - (08:30~08:40)
編 號組 別

拔萃譚旭生TAM SAMMY2 55346M55

南華李啟昭LEE KAI CHIU4 55373M55

飛達郭嘉輝KWOK KA FAI6 55365M55

HKMP鄧子良TANG CHI LEUNG8 55353M55

男子 M55 - 100米欄 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 08:50 - (08:30~08:40)
編 號組 別

喇沙梁國偉LEUNG TOBY4 55359M55

南華林偉堅LAM WAI KIN6 55371M55

拔萃鄧天齊TANG TIN CHAI8 55347M55

男子 M55 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 15:10 - (14:50~15:00)
編 號組 別

拔萃LO RAYMOND2 55344M55

南華梁欣榮LEUNG YAN WING4 55376M55

拔萃姚啟鏘YIU KARO DAKCHISON JR.6 55351M55

HKMP鄧子良TANG CHI LEUNG8 55353M55

男子 M55 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 15:10 - (14:50~15:00)
編 號組 別

飛達葉鴻蔭IP Hung Yam, Nick2 55364M55

喇沙周治榮CHOW CHEE WING ANTHONY4 55355M55

南華李偉浩LI WAI HO6 55377M55

拔萃唐俊勳TONG CHUN FAN8 55348M55

男子 M55 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 15:10 - (14:50~15:00)
編 號組 別

南華林俊發LAM TSUN FAT4 55370M55

拔萃陳炎林CHAN YIN LAM PATRICK6 55336M55

喇沙梁國偉LEUNG TOBY8 55359M55

男子 M55 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 15:10 - (14:50~15:00)
編 號組 別

拔萃洪傳廣HUNG CHUEN KWONG4 55341M55

南華葉錦強YIP KAM KEUNG ALEX6 55380M55

喇沙顧向聖KOO HEUNG SHING PETER8 55358M55

男子 M55 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 15:10 - (14:50~15:00)
編 號組 別

南華金耀宗KAM YIU CHUNG4 55369M55

拔萃曾仲文TSANG CHUNG MAN ALBERT6 55349M55

拔萃鄺耀才FONG ALAN8 55340M55

男子 M55 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 11:00 - (10:40~10:50)
編 號組 別

拔萃姚啟鏘YIU KARO DAKCHISON JR.1 55351M55

拔萃LO KENNY2 55343M55

南華梁偉倫LANG WAI LUN4 55372M55

喇沙梁國偉LEUNG TOBY5 55359M55

南華林俊發LAM TSUN FAT6 55370M55

AVOHKGOZZARD HUGH7 55334M55

南華李永偵LEE WING CHING8 55374M55

男子 M55 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 11:00 - (10:40~10:50)
編 號組 別

喇沙周治榮CHOW CHEE WING ANTHONY1 55355M55

拔萃曾仲文TSANG CHUNG MAN ALBERT4 55349M55

拔萃陳炎林CHAN YIN LAM PATRICK5 55336M55

南華莊培基CHONG PUI KI6 55368M55

南華李啟昭LEE KAI CHIU7 55373M55

Page: 1Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



第六屆香港先進田徑錦標賽

The 6th Hong Kong Masters Athletics Championships

男子 M55 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 11:00 - (10:40~10:50)
編 號組 別

南華金耀宗KAM YIU CHUNG8 55369M55

男子 M55 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 11:00 - (10:40~10:50)
編 號組 別

南華李偉浩LI WAI HO1 55377M55

拔萃LO RAYMOND4 55344M55

拔萃鄺耀才FONG ALAN5 55340M55

南華伍心明NG SUM MING6 55378M55

泰基蘇家麟SO KA LUN7 55382M55

南華葉錦強YIP KAM KEUNG ALEX8 55380M55

男子 M55 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 11:35 - (11:15~11:25)
編 號組 別

南華李耀廷LEE YIU TING ALBERT1 55375M55

AVOHKGOZZARD HUGH2 55334M55

拔萃陳炎林CHAN YIN LAM PATRICK4 55336M55

南華黃文光WONG MAN KWONG, PETER5 55379M55

拔萃王大鈞WONG TAI CHUN MARK6 55350M55

飛達趙春強CHIU CHUN KEUNG7 55363M55

屈臣氏黎偉昌LAI WAI CHEONG8 55385M55

男子 M55 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 11:35 - (11:15~11:25)
編 號組 別

南華梁偉倫LANG WAI LUN1 55372M55

拔萃鄺耀才FONG ALAN4 55340M55

南華李永偵LEE WING CHING5 55374M55

拔萃CHENG KAY YEN RONNIE6 55337M55

南華伍心明NG SUM MING7 55378M55

HKMP鄧子良TANG CHI LEUNG8 55353M55

男子 M55 - 400米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 11:35 - (11:15~11:25)
編 號組 別

泰基蘇家麟SO KA LUN1 55382M55

拔萃林文山LAM MAN SAN4 55342M55

拔萃曾仲文TSANG CHUNG MAN ALBERT5 55349M55

南華林俊發LAM TSUN FAT6 55370M55

南華李偉浩LI WAI HO7 55377M55

南華莊培基CHONG PUI KI8 55368M55

男子 M55 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 15:10 - (14:50~15:00)
編 號組 別

拔萃林文山LAM MAN SAN1 55342M55

南華林俊發LAM TSUN FAT2 55370M55

喇沙孔繁基HUNG FAN KEE FREDERICK3 55357M55

飛達趙春強CHIU CHUN KEUNG4 55363M55

拔萃王大鈞WONG TAI CHUN MARK5 55350M55

屈臣氏黎偉昌LAI WAI CHEONG6 55385M55

拔萃CHENG KAY YEN RONNIE7 55337M55

拔萃曾仲文TSANG CHUNG MAN ALBERT8 55349M55

南華黃文光WONG MAN KWONG, PETER9 55379M55

荃灣田徑沈平華SHUM PING WAH10 55383M55

泰基蘇家麟SO KA LUN11 55382M55

男子 M50~M80 - 3000米競走 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 09:40 - (09:20~09:30)
編 號組 別

飛達郭嘉輝KWOK KA FAI12 55365M55

拔萃曾仲文TSANG CHUNG MAN ALBERT13 55349M55

喇沙沈志光SHUM CHI KWONG STANLEY14 55360M55
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The 6th Hong Kong Masters Athletics Championships

男子 M50~M80 - 3000米競走 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 09:40 - (09:20~09:30)
編 號組 別

拔萃LO KENNY15 55343M55

拔萃姚啟鏘YIU KARO DAKCHISON JR.16 55351M55

男子 M50~M55 - 五千米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 12:35 - (12:15~12:25)
編 號組 別

HKMP鄧子良TANG CHI LEUNG15 55353M55

飛達趙春強CHIU CHUN KEUNG16 55363M55

樂華吳偉文NG WAI MAN RAYMOND17 55361M55

拔萃譚柱石TAM CHU SHEK RICHARD18 55345M55

拔萃王大鈞WONG TAI CHUN MARK19 55350M55

屈臣氏KONG TAK WA20 55384M55

會計師公會鄧錦聰TANG KAM CHUNG21 55352M55

南區長跑會程騰歡CHING TANG FOON22 55381M55

AVOHKALLARD JR CHARLES23 55333M55

喇沙孔繁基HUNG FAN KEE FREDERICK24 55357M55

拔萃林文山LAM MAN SAN25 55342M55

南華黃文光WONG MAN KWONG, PETER26 55379M55

荃灣田徑沈平華SHUM PING WAH27 55383M55

男子 M55 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 16:30 - (16:10~16:20)
編 號組 別

喇沙LSCAC M55 4X100M1 M55

拔萃DBSAC M55 4X100M (A)5 M55

南華SCAA M55 4X100M (A)6 M55

南華SCAA M55 4X100M (B)7 M55

拔萃DBSAC M55 4X100M (B)8 M55

男子 M55 - 4X400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 16:30 - (16:10~16:20)
編 號組 別

喇沙LSCAC M55 4X400M1 M55

南華SCAA M55 4X400M (A)5 M55

拔萃DBSAC M55 4X400M (A)6 M55

南華SCAA M55 4X400M (B)7 M55

拔萃DBSAC M55 4X400M (B)8 M55

男子 M55 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-13 13:55 - (13:35~13:45)
編 號組 別

喇沙顧向聖KOO HEUNG SHING PETER1 55358M55

拔萃鄺耀才FONG ALAN2 55340M55

培僑何志軒HO CHI HIN MARCUS3 55367M55

拔萃蔡漢榮CHOI HON WING4 55339M55

培僑何志翔HO CHI CHEUNG FELIX5 55366M55

男子 M55 - 擲標槍 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-12 13:35 - (13:15~13:25)
編 號組 別

拔萃洪傳廣HUNG CHUEN KWONG1 55341M55

南華李啟昭LEE KAI CHIU2 55373M55

拔萃陳炎林CHAN YIN LAM PATRICK3 55336M55

培僑何志翔HO CHI CHEUNG FELIX4 55366M55

喇沙梁國偉LEUNG TOBY5 55359M55

拔萃歐永照AU WING CHIEU PETER6 55335M55

培僑何志軒HO CHI HIN MARCUS7 55367M55

拔萃蔡漢榮CHOI HON WING8 55339M55

喇沙周治榮CHOW CHEE WING ANTHONY9 55355M55

男子 M55 - 擲鐵餅 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-13 09:35 - (09:15~09:25)
編 號組 別
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拔萃陳炎林CHAN YIN LAM PATRICK1 55336M55

南華李偉浩LI WAI HO2 55377M55

拔萃歐永照AU WING CHIEU PETER3 55335M55

培僑何志翔HO CHI CHEUNG FELIX4 55366M55

喇沙顧向聖KOO HEUNG SHING PETER5 55358M55

拔萃鄺耀才FONG ALAN6 55340M55

培僑何志軒HO CHI HIN MARCUS7 55367M55

拔萃蔡漢榮CHOI HON WING8 55339M55

南華李啟昭LEE KAI CHIU9 55373M55

男子 M55 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-13 08:35 - (08:15~08:25)
編 號組 別

拔萃唐俊勳TONG CHUN FAN1 55348M55

南華梁偉倫LANG WAI LUN2 55372M55

拔萃鄧天齊TANG TIN CHAI3 55347M55

南華莊培基CHONG PUI KI4 55368M55

拔萃譚旭生TAM SAMMY5 55346M55

男子 M55 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-12 15:40 - (15:20~15:30)
編 號組 別

飛達郭嘉輝KWOK KA FAI1 55365M55

拔萃唐俊勳TONG CHUN FAN2 55348M55

拔萃鄧天齊TANG TIN CHAI3 55347M55

南華葉錦強YIP KAM KEUNG ALEX4 55380M55

拔萃譚旭生TAM SAMMY5 55346M55
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